[image: ]
Государственное бюджетное стационарное учреждение социального обслуживания населения Брянской области «Дом-интернат малой вместимости  для пожилых людей и инвалидов Дятьковского района»

                                                          ПРИКАЗ
  30.12.2020  г. № 116-К
           п. Бытошь

Об  утверждении  учетной
 политики  для  целей
 бухгалтерского  учета.

Во исполнение Закона от 6 декабря  2011 г. № 402-ФЗ и  приказа  Минфина России от 1 декабря 2010 г. № 157н

ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского учета на 2021 год  согласно приложению.
     2.Довести до всех подразделений и служб учреждения соответствующие документы, необходимые для обеспечения реализации учетной политики в учреждении и организации бухгалтерского учета, документооборота, санкционирования расходов учреждения.
     3.Контроль за исполнением  приказа  возложить  на  главного  бухгалтера Т. Н. Харитонову.

Директор                           С.И.Киселев

[bookmark: _GoBack]
image1.png